

INTROTEXT:

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben und Allergenhinweise zu diesem Produkt:

Hochzeitsmandeln „Perlmutter“, rosa, 1kg

DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE

	Pro 100 g	1 Portion
Brennwert	450 cal/1880 KJ	
Eiweiß	8g	
Kohlenhydrate Davon Zucker	70g (davon Zucker: 60g)	
Fett Davon gesättigte Fettsäuren	18,4g (davon gesättigte: 1,4g)	
Ballaststoffe		
Natrium		

ZUTATEN

Zucker, **Mandeln (38%)**, Gummiarabikum E414, natürlicher Vanilleextrakt, Farbstoff Titandioxid E171, Farbstoff Karmin E120, Verdickungsmittel Cellulose E460, Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose E464, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren E472a, Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält **Mandeln, Gluten** und **Erdnüsse**

Enthält Farbstoff Titandioxid E171, Farbstoff Karmin E120

Enthält Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

NETTOFÜLLMENGE: 1 Kilogramm

HALTBARKEITSHINWEIS: Haltbar bis 5 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Trocken, kühl und dunkel lagern

HERSTELLER: Dragees Hatziyiannakis s.a., 70B Thivon Ave., 18542
Pireas, Greece